Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации Нижнеландеховского сельского поселения
 Пестяковского муниципального района Ивановской области

от  10.04.2017г.				№ 18

О внесении изменений в постановление
От 28.02.2013г № 17
	В связи с избранием главы Нижнеландеховского сельского поселения, сменой руководителей организаций на территории Нижнеландеховского сельского поселения
                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав постоянно действующей антитеррористической комиссии Нижнеландеховского сельского поселения.(приложение №1)
2.Внести изменения в состав рабочего органа постоянно действующей антитеррористической комиссии.(приложение № 2)
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Нижнеландеховского сельского поселения n-landeh@ya.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава
Нижнеландеховского сельского поселения:		  Корышева Н.Н.

Приложение N 1
к постановлению
от 10 апреля  2017 г. N 18

СОСТАВ ПОСТОЯННО ДЕЙСТВУЮЩЕЙ АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ НИЖНЕЛАНДЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Председатель комиссии:
Корышева Н.Н.. – глава Нижнеландеховского сельского поселения,
 Заместитель председателя:
Шабанина Е.В. –ведущий специалист администрации Нижнеландеховского сельского поселения
Члены комиссии:
Лебедева В.М. – заведующая  МУК «Библиотека»,
Агеичева Н.В.- директор МУК «Дом культуры и досуга»
Одинцов В.А.  – врач «Офиса врача общей практики» МУЗ «Пестяковской ЦРБ»,
Царева Э.В. – начальник почтового отделения связи с. Нижний Ландех,
Климов А.А. – директор Нижнеландеховской  МСОШ.

                                                                                                           Приложение
                                                                                                           к постановлению
                                                                                                           от 10 апреля  2017 г. N 18

СОСТАВ РАБОЧЕГО ОРГАНА ПОСТОЯННО ДЕЙСТВУЮЩЕЙ АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ НИЖНЕЛАНДЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
1. Копкин М.К.. – участковый уполномоченный полиции ПП № 18
2.Лебедева В.М. – заведующая МУК «Библиотека»,
3.Агеичева Н.В.- директор МУК «Дом культуры и досуга»,
4.Одинцов В.А.  – врач «Офиса врача общей практики» МУЗ «Пестяковской ЦРБ»,
5.Царева Э.В.. – начальник почтового отделения связи с. Нижний Ландех,
7. Климов А.А. – директор Нижнеландеховской  МСОШ.